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SCHIEDSGERICHT

Vorsitz Michael RIEGLER
Christian PERISCHA

Franz LECHNER

PREISGELDER

Leistungsklasse D (6 Starter) RL 15 - 99,999
1. Rang … € 80,-
2. Rang … € 50,-
3. Rang … € 40,-

Leistungsklasse C (15 Starter) RL 9 - 14,999
1. Rang … € 130,-
2. Rang … € 90,-
3. Rang … € 60,-

Leistungsklasse B (19 Starter) RL 4 - 8,999
1. Rang … € 190

2. Rang … € 130,-
3. Rang … € 90,-

Leistungsklasse A (19 Starter) RL 0 - 3,999
1. Rang … € 200,-
2. Rang … € 130,-
3. Rang … € 90,-

GESAMTDOTIERUNG € 1280,-

Ergebnis
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Leistungsklasse D
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Herbert Kollros Polizei SV Steyr 34 38 36 36,000 4 108

2 Marie-Paule Brem Sportunion Minigolfverein Altheim 33 40 37 36,667 7 110

3 Maximilian Dehnelt Polizei SV Steyr 35 33 43 37,000 10 111

4 Andreas Zingg Sportunion Minigolfverein Altheim 36 38 37 37,000 2 111

5 Rudolf Laimer Polizei SV Steyr 31 43 39 37,667 12 113

6 Ingeborg Martl Polizei SV Steyr 39 39 38 38,667 1 116

7 Marina Horbas-Casu MGC Ingolstadt e.V. 48 31 43 40,667 17 122

8 Bettina Herrmann Sportunion Minigolfverein Altheim 44 48 47 46,333 4 139
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Leistungsklasse C
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. 32 28 31 30,333 4 91

2 Peter Rechenmacher Sportunion Minigolfverein Altheim 33 37 35 35,000 4 105

3 Brigitte Eidler Badener AC ZV Minigolf 38 35 34 35,667 4 107

4 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt e.V. 41 32 35 36,000 9 108

5 Eva Steiner BGC Wiener Neustadt 36 41 31 36,000 10 108

6 Andreas Walker BGSC Klaus 38 37 38 37,667 1 113

7 Karl Brem Sportunion Minigolfverein Altheim 38 39 37 38,000 2 114

8 Andreas Dachs Sportunion Minigolfverein Altheim 45 38 31 38,000 14 114

9 Elfriede Herzog Polizei SV Steyr 37 38 41 38,667 4 116

10 Günther Trötzmüller ASKÖ MSC Steyr 38 40 40 39,333 2 118

11 Kerstin Bindreiter Polizei SV Steyr 37 43 38 39,333 6 118

12 Moritz Bindreiter Polizei SV Steyr 38 40 41 39,667 3 119

13 Herbert Reischek BGC Ternberg 39 37 43 39,667 6 119
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Leistungsklasse B
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Christoph Exl Polizei SV Steyr 26 39 27 30,667 13 92

2 Jacqueline Helm Polizei SV Steyr 33 32 28 31,000 5 93

3 Birgit Lechner ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 35 30 30 31,667 5 95

4 Karl Hiesberger BGC Ternberg 32 32 32 32,000 0 96

5 Raphael Kremser ASKÖ MGV Enns 33 34 31 32,667 3 98

6 Christian Kremser ASKÖ MGV Enns 33 35 30 32,667 5 98

7 Heinz Povolny BGC Ternberg 34 33 33 33,333 1 100

8 Maria Münnich Polizei SV Steyr 34 34 33 33,667 1 101

9 Gerhard Stimpfl MGC ATUS Knittelfeld 33 35 33 33,667 2 101

10 Brigitte Sinnhuber UBGC Linz 31 36 36 34,333 5 103

11 Sebastian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 38 32 33 34,333 6 103

12 Alexander Selos ASKÖ MGV Enns 38 34 35 35,667 4 107

13 Franz Fürst BGC Ternberg 40 37 30 35,667 10 107

14 Corina Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 33 39 36 36,000 6 108

15 Rudolf Galli BGC Krems/Wachau 37 37 37 37,000 0 111

16 Othmar Altenmüller BGC Ternberg 39 36 37 37,333 3 112

17 Renate Widek Badener AC ZV Minigolf 35 43 35 37,667 8 113

18 Florian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 41 32 40 37,667 9 113

19 Friedrich Sparr BGC Wiener Neustadt 38 42 35 38,333 7 115

20 Heide Maria Lehrer Sportunion Minigolfverein Altheim    0,000 0 0 Nicht gestartet

Nach oben | Startplan | Leistungsklasse D | Leistungsklasse C | Leistungsklasse B | Leistungsklasse A | Teams - Verein | Jugend | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse |
Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

Leistungsklasse A
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ronald Bindreiter Polizei SV Steyr 25 29 28 27,333 4 82

2 Bernd Gaida Miniaturgolfclub Werfen 29 25 33 29,000 8 87

3 Wolfgang Wagner Polizei SV Steyr 34 29 27 30,000 7 90

4 Alexander Horbas MGC Ingolstadt e.V. 31 31 30 30,667 1 92

5 Rosa Dangl Polizei SV Steyr 30 32 31 31,000 2 93

6 Danilo Pavsic Wiener ASVÖ Team 21 30 30 33 31,000 3 93

7 Helmut Reitmayr Polizei SV Steyr 33 29 31 31,000 4 93

8 Christian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 34 31 29 31,333 5 94

9 Luca Peböck Polizei SV Steyr 37 28 29 31,333 9 94

10 Roland Lidlgruber Polizei SV Steyr 33 30 32 31,667 3 95

10 Karl Lakos Polizei SV Steyr 30 32 33 31,667 3 95

12 Franz Lechner ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 32 34 29 31,667 5 95

13 Friedrich Dangl Polizei SV Steyr 31 30 35 32,000 5 96

14 Friedrich Sinnhuber UBGC Linz 35 32 29 32,000 6 96

15 Petra Riegler SV OMV Gänserndorf 33 31 34 32,667 3 98

16 Michael Riegler SV OMV Gänserndorf 33 33 33 33,000 0 99

17 Bernhard Knoll MGC ATUS Knittelfeld 35 35 34 34,667 1 104

18 Franziska Trutschnig BGC Krems/Wachau 32 38 35 35,000 6 105

19 Michal Ríha MGC Jedovnice    0,000 0 0 Nicht gestartet
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Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Polizei SV Steyr 1 117  117  113  28,917 347
2 Polizei SV Steyr 2 125  122  126  31,083 373
3 MGC Ingolstadt e.V. 152  122  139  34,417 413
4 BGC Ternberg 144  138  132  34,500 414
5 BGSC Raiba Leobersdorf 146  134  138  34,833 418
6 Sportunion Minigolf Altheim 140  152  140  36,000 432
7 Polizei SV Steyr 3 151  160  158  39,083 469

 
1 Polizei SV Steyr 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Ronald Bindreiter 25 29 28 27,333 82

 Christoph Exl 26 39 27 26,500 53

 Roland Lidlgruber 33 30 32 31,500 63

 Helmut Reitmayr 33 29 31 31,000 93

 Wolfgang Wagner 34 29 27 28,000 56

 117  117  113  28,917 347
 

2 Polizei SV Steyr 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Friedrich Dangl 31 30 35 30,500 61

 Rosa Dangl 30 32 31 31,000 93

 Karl Lakos 30 32 33 31,667 95

 Maria Münnich 34 34 33 33,500 67

 Luca Peböck 37 28 29 28,500 57

 125  122  126  31,083 373
 

3 MGC Ingolstadt e.V. R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Alexander Horbas 31 31 30 30,667 92

 Ekkehard Lauer 41 32 35 36,000 108

 Marina Horbas-Casu 48 31 43 40,667 122

 Werner Schmidbauer 32 28 31 30,333 91

 152  122  139  34,417 413
 

4 BGC Ternberg R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Heinz Povolny 34 33 33 33,333 100

 Herbert Reischek 39 37 43 39,000 39

 Karl Hiesberger 32 32 32 32,000 96

 Othmar Altenmüller 39 36 37 37,333 112

 Franz Fürst 40 37 30 33,500 67

 144  138  132  34,500 414
 

5 BGSC Raiba Leobersdorf R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Christian Perischa 34 31 29 31,333 94

 Corina Perischa 33 39 36 36,000 108

 Florian Perischa 41 32 40 37,667 113

 Sebastian Perischa 38 32 33 34,333 103

 146  134  138  34,833 418
 

6 Sportunion Minigolf Altheim R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Andreas Dachs 45 38 31 34,500 69

 Andreas Zingg 36 38 37 37,000 74

 Karl Brem 38 39 37 38,000 114

 Peter Rechenmacher 33 37 35 35,000 105

 Marie-Paule Brem 33 40 37 35,000 70

 140  152  140  36,000 432
 

7 Polizei SV Steyr 3 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Moritz Bindreiter 38 40 41 39,667 119

 Ingeborg Martl 39 39 38 38,667 116

 Kerstin Bindreiter 37 43 38 39,333 118

 Elfriede Herzog 37 38 41 38,667 116

 151  160  158  39,083 469

Nach oben | Startplan | Leistungsklasse D | Leistungsklasse C | Leistungsklasse B | Leistungsklasse A | Teams - Verein | Jugend | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse |
Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

Jugend
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Luca Peböck Polizei SV Steyr 37  28  29  31,333 94

2 Sebastian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 38  32  33  34,333 103

3 Florian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 41  32  40  37,667 113

4 Moritz Bindreiter Polizei SV Steyr 38  40  41  39,667 119
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